
KUPNÍ SMLOUVA

na kancelářské, školní, drogistické potřeby a papír

I. Smluvní strany

Eagle Eyes a.s.,

Spisová značka: B 10446 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zastoupená: dle plné moci

IČ:

DIČ:

01502875

CZ01502875

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 5589432/0800

(dá|e jen prodávající)

a

Základní Prameny, Karviná, příspěvková organizace,

zastoupená:

IČ:

DIČ:

72035480

-

Bankovní spojení: ČSOB Karviná Číslo účtu: 232028280/0300

(dá|e jen kupující)

II. Základní ustanovení

1 Smluvní strany uzavírají podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále

jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí ustanovením

5 2079 a násl. občanského zákoníku.

2 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně písemně druhé

smluvní straně.

3 Smluvní strany uzavírají tuto dohodu na základě oboustranně dobrovolné a shodné vůle vzájemně spolupracovat

v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé soutěže za účelem dosažení spravedlivého obchodního užitku.

4 Smluvní strany se zavazují řešit případné neshody vzniklé v rámci této smlouvy s cílem dosáhnout

mimosoudního řešení.

III. Předmět koupě

1 Předmětem koupě dle této smlouvy jsou dodávky kancelářských a školních potřeb, čistících prostředků,

hygienických potřeb a zásobníků, kancelářských doplňků, kancelářského nábytku a vybavení, tonerů a dalšího

spotřebního materiálu viz. platná aktuální nabídka dodavatele na základě samostatných objednávek vystavených

kupujícím a doručených prodávajícímu.

IV. Cena

1 Cena Jednouivých komodh je stanovena platným ceníkem dodavatele případně dílčími nabídkami pro kupujícího.

Platné ceny jsou kupujícímu k dispozici také na www.astraoffice.cz.

2 Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné spotřební daně, cla, poplatky, licence a jiné platby, jakož i

balení,

a certifikáty

značení

vztahující se k předmětu koupě. V kupní ceně jsou zahrnuty rovněž náklady prodávajícího na

dopravu, pokud nebude dílčí nabídkou stanoveno jinak.

3 Katalogové a internetové ceny jsou uváděny v částkách bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena platná sazba

DPH.

4 Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

V. Místo plnění

1 Prodávající je povinen předmět koupě dodat do místa plnění. Místem plnění je sídlo, či adresa provozovny

kupujícího

*RKSrrrrmmddAKPhhmm*
Strana 1/4

AKP_110106



v rámci České republiky.

2 Ke splnění závazku prodávajícího dojde také předáním zboží veřejnému dopravci. kupující souhlasí s tím, že v

případě přímé dodávky zboží třetí osobou, je podkladem pro fakturaci prodávajícího kupujícímu dodací list třetí

osoby potvrzený kupujícím.

3 Kupující převezme předmět koupě od prodávajícího v místě plnění.

VI. Doba plnění

1 Prodávající je povinen dodávat kupujícímu předmět koupě standardně do 3 pracovních dnů, od obdržení a

potvrzení samostatné objednávky není-li dohodnuto jinak.

2 Kupující umožní prodávajícímu postupné dílčí plnění.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1 Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran

ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku.

2 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě do místa plnění na základě samostatných

objednávek vystavených kupujícím a doručených prodávajícímu a převést na kupujícího vlastnické právo k

předmětu koupě.

3 Kupující se zavazuje objednané zboží převzít, potvrdit převzetí předmětu plnění a uhradit dohodnutou kupní

cenu řádně a včas.

4 Kupující je povinen, je-li to technicky nutné, poskytnout nástroje nebo pracovníky potřebné k převzetí zboží.

Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje dodavatel na své náklady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Předání předmětu koupě

1 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě za podmínek stanovených v této smlouvě převzít a za něj a

další plnění poskytovaná na základě této smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu podle čl. IV. této smlouvy.

2 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění dle této smlouvy dnem úplného zaplacení předmětu koupě .

3 Nebezpečí škody přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu koupě

4 Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích osob.

IX. Platební a fakturační podmínky

1 Úhrada kupní ceny bude provedena na základě předaného daňového dokladu.

2 Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na jednotlivá plnění dle samostatných objednávek a doručí je na

kontaktní adresy odběratele.

3 Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta

splatnosti platí i při p|acení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

4 Vystavená faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu dle 5,29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“). Faktura musí dále obsahovat:

4.1 číslo a datum vystavení faktury,

4.2 číslo objednávky zákazníka – pokud je uvedeno

4.3 předmět koupě,

4.4 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

4.5 lhůtu splatnosti faktury,

4.6 IČ kupujícího, případně DIČ kupujícího

4.7 jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu

5 Povinnost zaplatit cenu dle čl. IV. této sm|ouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

6 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována

cena, nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k

provedení

s vyznačením

opravy

důvodu vrácení. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

7 Kupující se zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení se

zaplacením daňového dokladu.

X. Záruční podmínky

*RKSrrrrmmddAKPhhmm*
Strana 2/4

AKP_110106



1 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost v délce stanovené zákonem. Záruční doba

začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím.

2 Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou předmětu koupě, neodbornou manipulací nebo

v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání a za vady, které se

vyskytly

v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá prodávající jen tehdy, pokud byly

způsobeny porušením jeho povinností.

3 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil

(za písemné uplatnění se považuje i zaslání e-mailu), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.

Kupující bude vady oznamovat na

XI. Ostatní ujednání

1 Prodávající poskytne kupujícímu, požádá-li o to, spolu se zbožím i nezbytný propagační, technický a informační

materiál o vlastnostech a užití zboží, za účelem podpory prodeje a potřebného informování spotřebitelů.

2 Smluvní strany se dohodly, že oba|y jsou nevratné, nebude-li dohudnuio jinak

XII. Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc.

3 Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze formou

písemných, postupně číslovaných dodatků.

4 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz toho

připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

5 Pokud tato smlouva nes\anovj jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy uzavřené mezi prodávajícím na straně jedné a kupujícím na straně

druhé nebo v souvislosti s těmito smlouvami a které nebudou primárně urovnány dohodou smluvních stran,

budou rozhodovány s konečnou platností před obecnými soudy České republiky.

6 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Za kupujícího Za prodávajícího

V Karviné dne V Hranicích dne

……… ……………

ředitelka školy

*RKSrrrrmmddAKPhhmm*
Strana 3/4

AKP_110106


